МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2006 г.                                                                                                № 132

О результатах публичных слушаниях по проекту решения

Муниципального комитета Востокского городского поселения «О бюджете

Востокского городского поселения на 2007 год»

Заслушав информацию секретаря оргкомитета по проведению публичных

слушаний по проекту решения Муниципального комитета Востокского

городского поселения «О бюджете Востокского городского поселения на 2007

год» о проведении публичных слушаний, Муниципальный комитет Востокского

городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать публичные слушания по проекту решения Муниципального

комитета «О бюджете Востокского городского поселения на 2007 год»,

проведенные 08.12.2006 г.  состоявшимися.

2. Учесть рекомендации публичных слушаний при принятии решения «О

бюджете Востокского городского поселения на 2007 год».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2006 г.                                                                                                № 133

О принятии Решения о бюджете Востокского городского поселения на 2007

год

Рассмотрев проект Решения о бюджете Востокского городского поселения на

2007 год, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,

Регламентом муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Решение о бюджете Востокского городского поселения на 2007

год в первом, втором и третьем чтении.

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2006 г.                                                                                                № 134

О принятии Решения об обеспечении условий для развития на территории

Востокского городского поселения физической культуры и массового

спорта

Рассмотрев проект Решения об обеспечении условий для развития на

территории Востокского городского поселения физической культуры и

массового спорта, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,

Регламентом муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Решение об обеспечении условий для развития на территории

Востокского городского поселения физической культуры и массового

спорта.

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Администрации Востокского городского поселения при формировании

проекта бюджета Востокского городского поселения на очередной

финансовый год предусматривать средства на реализацию настоящего

Решения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2006 г.                                                                                                № 135

О принятии Решения об индивидуальных добровольных пожертвованиях в

Востокском городском поселении

Рассмотрев проект Решения об индивидуальных добровольных пожертвованиях

в Востокском городском поселении, руководствуясь Уставом Востокского

городского поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского

городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Решение об индивидуальных добровольных пожертвованиях в

Востокском городском поселении.

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2006 г.                                                                                                № 136

О принятии Решения о земельных отношениях в Востокском городском

поселении

Рассмотрев проект Решения о земельных отношениях в Востокском городском

поселении, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,

Регламентом муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Решение о земельных отношениях в Востокском городском

поселении.

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2006 г.                                                                                                № 137

О принятии Решения о порядке создания, реорганизации и ликвидации

муниципальных учреждений Востокского городского поселения

Рассмотрев проект Решения о порядке создания, реорганизации и ликвидации

муниципальных учреждений Востокского городского поселения,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Решение о порядке создания, реорганизации и ликвидации

муниципальных учреждений Востокского городского поселения.

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2006 г.                                                                                                № 138

О принятии Решения о самообложении граждан Востокского городского

поселения

Рассмотрев проект Решения о самообложении граждан Востокского городского

поселения, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,

Регламентом муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Решение о самообложении граждан Востокского городского

поселения.

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2006 г.                                                                                                № 139

О принятии Решения об организации и осуществлении мероприятий по

гражданской обороне, защите населения и территории Востокского

городского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера

Рассмотрев проект Решения об организации и осуществлении мероприятий по

гражданской обороне, защите населения и территории Востокского городского

поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Решение об организации и осуществлении мероприятий по

гражданской обороне, защите населения и территории Востокского

городского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера.

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Администрации Востокского городского поселения при формировании

проекта бюджета Востокского городского поселения на очередной

финансовый год предусматривать средства на реализацию настоящего

Решения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2006 г.                                                                                                № 140

О состоянии здравоохранения на территории Востокского городского

поселения

Заслушав информацию главного врача Востокской участковой больнице о

состоянии здравоохранения на территории Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению полученную информацию.

2. Главе Востокского городского поселения направить результаты работы

комиссии по проведению мероприятий по уточнению численности

населения п. Восток в администрацию Красноармейского

муниципального района.

3. Поручить главному врачу Востокской участковой больницы Радченко

М.Я. подготовить анализ оказания медицинской помощи населению п.

Восток за период 2004-2006 гг.

4. Подготовить письменное обращение Муниципального комитета

Востокского городского поселения главе КМР.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2006 г.                                                                                                № 141

Об информации о прохождении отопительного сезона в Востокском

городском поселении

Заслушав информацию главы Востокского городского поселения о

прохождении отопительного сезона в п. Восток, Муниципальный комитет

Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению полученную информацию.

2. В целях предотвращения чрезвычайной ситуации, рекомендовать главе

Востокского городского поселения срочно решить вопрос по топливу

(мазут).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2006 г.                                                                                                № 142

Об утверждении плана работы Муниципального комитета Востокского

городского поселения на 1 полугодие 2007 года

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план работы Муниципального комитета Востокского

городского поселения на 1 полугодие 2007 года (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

 1

Приложение

к Постановлению Муниципального комитета

Востокского городского поселения

от 22.12.2006 № 142

ПЛАН РАБОТЫ

муниципального комитета Востокского городского поселения

на I-ое полугодие 2007 г.

№ п/п Наименование вопроса Ответственные

за подготовку

Сроки

рассмотрения

Отметка об

исполнении

Заседания Муниципального комитета

1 Не менее одного раза в месяц Ведяйкина

Е.В.

 06.03.2007

23.04.2007

11.05.2007

01.06.2007

Нормотворческая деятельность

1 Об обеспечении малоимущих

граждан Востокского городского

поселения, нуждающихся в

улучшении жилищных условий,

жилыми помещениями

Ведяйкина

Е.В.

март Решение от

06.03.2007

№ 75

3 О порядке и условиях оплаты

труда работников

муниципальных

учреждений в Востокском

городском поселении

Ведяйкина

Е.В.

март Решение от

06.03.2007

№ 76

4 О порядке участия Востокского

городского поселения в

организациях

межмуниципального

сотрудничества

Ведяйкина

Е.В.

март Решение от

06.03.2007

№ 77

5 О земельном контроле в

Востокском городском поселении

Ведяйкина

Е.В.

март Решение от

06.03.2007

№ 78

6 О внесении изменений и

дополнений в решение

Муниципального комитета от

22.12.2007 г. № 67 «О бюджете

Востокского городского

поселения на 2007 год

Прилепская

О.С.

по мере

необходимости

Решение от

23.04.2007

№ 79

Публичные слушания

1

Работа с избирателями

1 Совместный с депутатами Думы

Красноармейского

муниципального района прием

избирателей

Ведяйкина

Е.В.

Ежемесячно

2 Прием избирателей депутатами

муниципального комитета

Ведяйкина

Е.В.

Каждый

вторник (по

графику)